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Ukazatel 1-3/2018 1-12/2018 1-3/2019
Index 1-3/2019

k 1-3/2018

Podíl 1-3/2019

v 1-12/2018

tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Smluvní pojištění v ČR celkem  33 495 547  129 373 784  34 817 584 103,9 26,9

Životní pojištění  11 006 622  43 967 931  11 410 383 103,7 26,0

              běžně placené  10 770 855  42 981 305  11 124 918 103,3 25,9

              jednorázově placené celkem*   235 767   986 626   285 465 121,1 28,9

              v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou*   71 397   254 918   60 555 84,8 23,8

                         samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)*   164 370   731 708   224 909 136,8 30,7

Neživotní pojištění**  22 488 925  85 405 853  23 407 201 104,1 27,4

přímý obchod  22 490 179  84 553 172  23 397 169 104,0 27,7

nepřímý obchod (aktivní zajištění celkem)   971 753  3 627 577   901 178 92,7 24,8

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla**  5 895 101  23 266 852  6 317 185 107,2 27,2

havarijní pojištění vozidel**  4 874 131  20 117 079  5 377 671 110,3 26,7

podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 a 16 (bez zákonného poj.))**  6 025 093  19 169 193  5 664 571 94,0 29,6

retailové majetkové a odpovědnostní pojištění**  2 903 596  11 704 517  3 071 767 105,8 26,2

Smluvní pojištění mimo ČR celkem   707 864  2 839 029   833 068 117,7 29,3

Zákonná nesmluvní pojištění celkem  2 100 512  8 321 756  2 262 905 107,7 27,2

Pojistné dle metodiky ČAP celkem  35 596 059  137 695 540  37 080 489 104,2 26,9

ks ks ks

Počet smluv ve kmeni celkem  27 613 637  27 943 793  28 091 508 101,7 100,5

Životní pojištění 5 347 408 5 292 772 5 173 922 96,8 97,8

Neživotní pojištění 22 266 229 22 651 021 22 917 586 102,9 101,2

            pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 7 873 831 8 111 430 8 158 023 103,6 100,6

            podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.)) 835 795 854 307 860 504 103,0 100,7

tis. Kč tis. Kč tis. Kč

Obchodní produkce životního pojištění celkem  3 685 417  13 965 272  3 557 452 96,5 25,5

v tom: běžně placené smlouvy 1 436 959 5 564 558 1 251 244 87,1 22,5

            jednorázově placené celkem 2 248 458 8 400 714 2 306 209 102,6 27,5

            v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou 514 700 1 734 457 487 656 94,7 28,1

                       samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 1 733 757 6 666 256 1 818 554 104,9 27,3

ks ks ks

Obchodní produkce životního pojištění celkem   140 038   542 966   118 665 84,7 21,9

v tom: běžně placené 134 695 522 678 111 317 82,6 21,3

            samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 5 343 20 288 7 348 137,5 36,2

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

** bez pojistného postoupeného členům ČAP

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb (vyjma řádku Smluvní pojištění mimo ČR celkem)

Souhrnné údaje dle metodiky ČAP

1-3/2019
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Celkem

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Neživotní pojištění*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Životní pojištění**

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 KOOP  8 582 963 24,7  4 988 673 21,3  3 594 290 31,5

2 ČP  7 198 257 20,7  5 356 884 22,9  1 841 373 16,1

3 ALLIANZ  3 604 574 10,4  2 865 470 12,2   739 104 6,5

4 ČSOBP  2 705 699 7,8  1 785 216 7,6   920 483 8,1

5 ČPP  2 518 337 7,2  1 879 684 8,0   638 653 5,6

6 GP  2 435 199 7,0  1 656 961 7,1   778 238 6,8

7 UNIQA  1 852 638 5,3  1 585 237 6,8   267 401 2,3

8 NN   917 526 2,6   917 526 8,0

9 METLIFE   678 327 1,9   48 690 0,2   629 637 5,5

10 CARDIF   670 875 1,9   610 379 2,6   60 496 0,5

11 KP   596 188 1,7   196 432 0,8   399 756 3,5

12 DIRECT   396 268 1,1   396 268 1,7

13 AXA   382 706 1,1   382 706 1,6

14 AXA - ŽP   357 065 1,0   100 611 0,4   256 454 2,2

15 AEGON   309 018 0,9   309 018 2,7

16 COLONNADE   255 347 0,7   255 347 1,1

17 ERV   228 773 0,7   228 773 1,0

18 SLAVIA   219 534 0,6   219 534 0,9

19 HVP   170 019 0,5   169 499 0,7    520

20 PVZP   156 185 0,4   156 185 0,7

21 ERGO   136 920 0,4   100 985 0,4   35 935 0,3

22 HDI   126 898 0,4   126 898 0,5

23 ČP ZDRAVÍ   111 077 0,3   111 077 0,5

24 MAXIMA   95 712 0,3   74 212 0,3   21 500 0,2

25 D.A.S.   95 404 0,3   95 404 0,4

26 HALALI   16 061   16 061 0,1

27 ČKP    15    15

CELKEM  34 817 584 100  23 407 201 100  11 410 383 100

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2019

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  5 356 884 22,9

2 KOOP  4 988 673 21,3

3 ALLIANZ  2 865 470 12,2

4 ČPP  1 879 684 8,0

5 ČSOBP  1 785 216 7,6

6 GP  1 656 961 7,1

7 UNIQA  1 585 237 6,8

8 CARDIF   610 379 2,6

9 DIRECT   396 268 1,7

10 AXA   382 706 1,6

11 COLONNADE   255 347 1,1

12 ERV   228 773 1,0

13 SLAVIA   219 534 0,9

14 KP   196 432 0,8

15 HVP   169 499 0,7

16 PVZP   156 185 0,7

17 HDI   126 898 0,5

18 ČP ZDRAVÍ   111 077 0,5

19 ERGO   100 985 0,4

20 AXA - ŽP   100 611 0,4

21 D.A.S.   95 404 0,4

22 MAXIMA   74 212 0,3

23 METLIFE   48 690 0,2

24 HALALI   16 061 0,1

25 ČKP    15

CELKEM  23 407 201 100,0

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2019

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 KOOP  3 594 290 31,5

2 ČP  1 841 373 16,1

3 ČSOBP   920 483 8,1

4 NN   917 526 8,0

5 GP   778 238 6,8

6 ALLIANZ   739 104 6,5

7 ČPP   638 653 5,6

8 METLIFE   629 637 5,5

9 KP   399 756 3,5

10 AEGON   309 018 2,7

11 UNIQA   267 401 2,3

12 AXA - ŽP   256 454 2,2

13 CARDIF   60 496 0,5

14 ERGO   35 935 0,3

15 MAXIMA   21 500 0,2

16 HVP    520

CELKEM  11 410 383 100,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Životní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-3/2019

Pojišťovna
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celkem z toho: celkem z toho:

pojištění 

odpovědnosti z 

provozu vozidla

havarijní pojištění
podnikatelská 

pojištění

retailové 

majetkové a 

odpovědnostní 

pojištění

běžně placené
jednorázově 

placené

spojené s 

existující běžně 

placenou 

smlouvou

samostatně 

jednorázově 

placené

zákonné pojištění 

odpovědnosti 

zaměstnavatele

1 AEGON   309 018   309 018   308 230    788    777    12   309 018

2 ALLIANZ  3 604 574  2 865 470   790 080   963 325   706 665   350 062   739 104   735 313   3 791   3 754    37  3 604 574

3 AXA   382 706   382 706   269 408   79 498   33 801   382 706

4 AXA - ŽP   357 065   100 611   256 454   254 137   2 317   1 140   1 177   357 065

5 CARDIF   670 875   610 379   60 496   60 496   670 875

6 COLONNADE   255 347   255 347   172 635   2 182   255 347

7 ČKP    15    15    15    15

8 ČP  7 198 257  5 356 884  1 366 219  1 261 208  1 308 769  1 040 619  1 841 373  1 826 357   15 016   9 184   5 832   432 321  7 630 578

9 ČP ZDRAVÍ   111 077   111 077   111 077

10 ČPP  2 518 337  1 879 684   798 278   470 820   410 338   173 222   638 653   636 497   2 156   2 014    142  2 518 337

11 ČSOBP  2 705 699  1 785 216   588 542   416 081   398 250   274 454   920 483   862 821   57 662   4 180   53 483  2 705 699

12 D.A.S.   95 404   95 404   95 404

13 DIRECT   396 268   396 268   250 600   79 070   24 372   15 295   396 268

14 ERGO   136 920   100 985   11 766   35 935   35 891    44    44   136 920

15 ERV   228 773   228 773   7 811   228 773

16 GP  2 435 199  1 656 961   513 659   440 841   462 273   192 659   778 238   777 182   1 056   1 056  2 435 199

17 HALALI   16 061   16 061    345    547   16 061

18 HDI   126 898   126 898   126 898   126 898

19 HVP   170 019   169 499   32 441   14 898   80 432   34 669    520    520   170 019

20 KOOP  8 582 963  4 988 673  1 186 440  1 109 323  1 642 720   803 123  3 594 290  3 559 900   34 390   30 484   3 906  1 830 584  10 413 547

21 KP   596 188   196 432   24 919   399 756   239 635   160 121    387   159 734   596 188

22 MAXIMA   95 712   74 212   22 023   18 140   21 500   21 500   95 712

23 METLIFE   678 327   48 690   629 637   625 023   4 614   4 142    472   678 327

24 NN   917 526   917 526   915 093   2 433   2 340    93   917 526

25 PVZP   156 185   156 185   4 935   2 184   44 394   4 083   156 185

26 SLAVIA   219 534   219 534   118 795   15 252   46 268   7 078   219 534

27 UNIQA  1 852 638  1 585 237   397 773   525 171   210 378   85 148   267 401   266 323   1 078   1 055    23  1 852 638

CELKEM  34 817 584  23 407 201  6 317 185  5 377 671  5 664 571  3 071 767  11 410 383  11 124 918   285 465   60 555   224 909  2 262 905  37 080 489

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Smluvní pojištění (tis. Kč)

Předepsané pojistné dle metodiky ČAP – vybrané položky

1-3/2019
Zákonná 

nesmluvní 

pojištění 

celkem

 (tis. Kč)

Pojišťovna Životní pojištění**
Celkem 

(tis. Kč)
Celkem
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1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index

1 KOOP  8 761 571  8 582 963 98,0  5 351 298  4 988 673 93,2  3 410 273  3 594 290 105,4

2 ČP  7 139 223  7 198 257 100,8  5 235 239  5 356 884 102,3  1 903 984  1 841 373 96,7

3 ALLIANZ  3 352 978  3 604 574 107,5  2 649 378  2 865 470 108,2   703 600   739 104 105,0

4 ČSOBP  2 451 024  2 705 699 110,4  1 571 879  1 785 216 113,6   879 145   920 483 104,7

5 ČPP  2 198 344  2 518 337 114,6  1 673 195  1 879 684 112,3   525 149   638 653 121,6

6 GP  2 455 239  2 435 199 99,2  1 674 116  1 656 961 99,0   781 123   778 238 99,6

7 UNIQA  1 695 920  1 852 638 109,2  1 427 362  1 585 237 111,1   268 558   267 401 99,6

8 NN   954 777   917 526 96,1   954 777   917 526 96,1

9 METLIFE   620 636   678 327 109,3   39 604   48 690 122,9   581 032   629 637 108,4

10 CARDIF   605 799   670 875 110,7   551 136   610 379 110,7   54 663   60 496 110,7

11 KP   504 402   596 188 118,2   185 521   196 432 105,9   318 881   399 756 125,4

12 DIRECT   326 424   396 268 121,4   326 424   396 268 121,4

13 AXA   305 810   382 706 125,1   305 810   382 706 125,1

14 AXA - ŽP   357 749   357 065 99,8   92 038   100 611 109,3   265 711   256 454 96,5

15 AEGON   307 862   309 018 100,4   307 862   309 018 100,4

16 COLONNADE   236 345   255 347 108,0   236 345   255 347 108,0

17 ERV   206 697   228 773 110,7   206 697   228 773 110,7

18 SLAVIA   200 074   219 534 109,7   200 074   219 534 109,7

19 HVP   157 323   170 019 108,1   156 706   169 499 108,2    617    520 84,3

20 PVZP   109 824   156 185 142,2   109 824   156 185 142,2

21 ERGO   121 477   136 920 112,7   84 184   100 985 120,0   37 293   35 935 96,4

22 HDI   129 115   126 898 98,3   129 115   126 898 98,3

23 ČP ZDRAVÍ   110 876   111 077 100,2   110 876   111 077 100,2

24 MAXIMA   81 692   95 712 117,2   67 737   74 212 109,6   13 955   21 500 154,1

25 D.A.S.   88 233   95 404 108,1   88 233   95 404 108,1

26 HALALI   16 134   16 061 99,5   16 134   16 061 99,5

27 ČKP    15    15

CELKEM  33 495 547  34 817 584 103,9  22 488 925  23 407 201 104,1  11 006 622  11 410 383 103,7

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2019

Celkem Životní pojištění**Pojišťovna
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1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index

1 ČP  5 235 239  5 356 884 102,3  1 350 356  1 366 219 101,2  1 137 346  1 261 208 110,9  1 276 239  1 308 769 102,5  1 026 553  1 040 619 101,4

2 KOOP  5 351 298  4 988 673 93,2  1 174 113  1 186 440 101,0  1 150 723  1 109 323 96,4  2 034 467  1 642 720 80,7   762 836   803 123 105,3

3 ALLIANZ  2 649 378  2 865 470 108,2   703 955   790 080 112,2   836 528   963 325 115,2   719 593   706 665 98,2   332 935   350 062 105,1

4 ČPP  1 673 195  1 879 684 112,3   710 291   798 278 112,4   411 017   470 820 114,6   383 067   410 338 107,1   144 009   173 222 120,3

5 ČSOBP  1 571 879  1 785 216 113,6   535 480   588 542 109,9   324 965   416 081 128,0   350 485   398 250 113,6   251 124   274 454 109,3

6 GP  1 674 116  1 656 961 99,0   509 202   513 659 100,9   425 787   440 841 103,5   487 090   462 273 94,9   193 843   192 659 99,4

7 UNIQA  1 427 362  1 585 237 111,1   345 297   397 773 115,2   442 123   525 171 118,8   202 791   210 378 103,7   70 830   85 148 120,2

8 CARDIF   551 136   610 379 110,7

9 DIRECT   326 424   396 268 121,4   212 604   250 600 117,9   70 815   79 070 111,7   24 010   24 372 101,5   7 837   15 295 195,2

10 AXA   305 810   382 706 125,1   224 904   269 408 119,8   51 784   79 498 153,5   28 236   33 801 119,7

11 COLONNADE   236 345   255 347 108,0   234 433   172 635 73,6   1 912   2 182 114,1

12 ERV   206 697   228 773 110,7   7 102   7 811 110,0

13 SLAVIA   200 074   219 534 109,7   99 522   118 795 119,4   11 026   15 252 138,3   45 243   46 268 102,3   6 881   7 078 102,9

14 KP   185 521   196 432 105,9   16 090   24 919 154,9

15 HVP   156 706   169 499 108,2   29 321   32 441 110,6   11 996   14 898 124,2   76 201   80 432 105,6   31 908   34 669 108,7

16 PVZP   109 824   156 185 142,2    56   4 935 8812,5    21   2 184 10400,0   36 062   44 394 123,1   2 067   4 083 197,5

17 HDI   129 115   126 898 98,3   129 115   126 898 98,3

18 ČP ZDRAVÍ   110 876   111 077 100,2

19 ERGO   84 184   100 985 120,0   10 504   11 766 112,0

20 AXA - ŽP   92 038   100 611 109,3

21 D.A.S.   88 233   95 404 108,1

22 MAXIMA   67 737   74 212 109,6   18 877   22 023 116,7   15 397   18 140 117,8

23 METLIFE   39 604   48 690 122,9

24 HALALI   16 134   16 061 99,5    318    345 108,5    634    547 86,3

CELKEM  22 488 925  23 407 186 104,1  5 895 101  6 317 170 107,2  4 874 131  5 377 671 110,3  6 025 093  5 664 571 94,0  2 903 596  3 071 767 105,8

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Retailové majetkové a odpovědnostní pojištění

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištěníCelkem*Pojišťovna

Neživotní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2019

Česká asociace pojišťoven - 26.4.2019 7



1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index

1 KOOP  3 410 273  3 594 290 105,4  3 371 270  3 559 900 105,6   39 003   34 390 88,2

2 ČP  1 903 984  1 841 373 96,7  1 889 059  1 826 357 96,7   14 925   15 016 100,6

3 ČSOBP   879 145   920 483 104,7   806 517   862 821 107,0   72 628   57 662 79,4

4 NN   954 777   917 526 96,1   951 338   915 093 96,2   3 439   2 433 70,7

5 GP   781 123   778 238 99,6   779 433   777 182 99,7   1 690   1 056 62,5

6 ALLIANZ   703 600   739 104 105,0   701 218   735 313 104,9   2 382   3 791 159,2

7 ČPP   525 149   638 653 121,6   522 788   636 497 121,8   2 361   2 156 91,3

8 METLIFE   581 032   629 637 108,4   574 705   625 023 108,8   6 327   4 614 72,9

9 KP   318 881   399 756 125,4   234 103   239 635 102,4   84 778   160 121 188,9

10 AEGON   307 862   309 018 100,4   307 121   308 230 100,4    741    788 106,4

11 UNIQA   268 558   267 401 99,6   267 307   266 323 99,6   1 251   1 078 86,1

12 AXA - ŽP   265 711   256 454 96,5   259 657   254 137 97,9   6 054   2 317 38,3

13 CARDIF   54 663   60 496 110,7   54 663   60 496 110,7

14 ERGO   37 293   35 935 96,4   37 104   35 891 96,7    189    44 23,1

15 MAXIMA   13 955   21 500 154,1   13 955   21 500 154,1

16 HVP    617    520 84,3    617    520 84,3

CELKEM  11 006 622  11 410 383 103,7  10 770 855  11 124 918 103,3   235 767   285 465 121,1

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Pojišťovna

Životní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-3/2019

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem Běžně placené Jednorázové pojistné*
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1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index 1-3/2018 1-3/2019 Index

1 KP   84 778   160 121 188,9    393    387 98,5   84 385   159 734 189,3

2 ČSOBP   72 628   57 662 79,4   7 322   4 180 57,1   65 306   53 483 81,9

3 KOOP   39 003   34 390 88,2   32 924   30 484 92,6   6 079   3 906 64,3

4 ČP   14 925   15 016 100,6   12 648   9 184 72,6   2 277   5 832 256,1

5 METLIFE   6 327   4 614 72,9   5 015   4 142 82,6   1 312    472 36,0

6 ALLIANZ   2 382   3 791 159,2   2 339   3 754 160,5    42    37 86,6

7 NN   3 439   2 433 70,7   2 917   2 340 80,2    522    93 17,7

8 AXA - ŽP   6 054   2 317 38,3   1 872   1 140 60,9   4 182   1 177 28,1

9 ČPP   2 361   2 156 91,3   2 155   2 014 93,5    206    142 69,1

10 UNIQA   1 251   1 078 86,1   1 219   1 055 86,5    32    23 71,6

11 GP   1 690   1 056 62,5   1 687   1 056 62,6    3 0,0

12 AEGON    741    788 106,4    732    777 106,1    9    12 126,9

13 ERGO    189    44 23,1    174    44 25,0    15 0,0

CELKEM   235 767   285 465 121,1   71 397   60 555 84,8   164 370   224 909 136,8

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Spojené s existující běžně placenou smlouvou
Samostatně jednorázově placené celkem 

(vč. návratného vkladu)

Životní pojištění – jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP

1-3/2019

Jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP* (tis. Kč) 

CelkemPojišťovna
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Smluvní pojištění v ČR celkem* **

(tis. Kč)

Smluvní pojištění mimo ČR celkem* **

(tis. Kč)

1 KOOP  8 582 963

2 ČP  7 198 257

3 ALLIANZ  3 604 574   45 980

4 ČSOBP  2 705 699   13 283

5 ČPP  2 518 337   8 846

6 GP  2 435 199

7 UNIQA  1 852 638    494

8 NN   917 526

9 METLIFE   678 327   3 292

10 CARDIF   670 875

11 KP   596 188   28 382

12 DIRECT   396 268

13 AXA   382 706   221 115

14 AXA - ŽP   357 065   472 868

15 AEGON   309 018

16 COLONNADE   255 347

17 ERV   228 773

18 SLAVIA   219 534

19 HVP   170 019

20 PVZP   156 185

21 ERGO   136 920

22 HDI   126 898   6 953

23 ČP ZDRAVÍ   111 077   3 119

24 MAXIMA   95 712   28 736

25 D.A.S.   95 404

26 HALALI   16 061

27 ČKP    15

CELKEM  34 817 584   833 068

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

** s  jednorázovým pojistným přepočteným na bázi 10 let

Pojišťovna

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP

Přeshraniční činnost

1-3/2019
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Metodika ČAP

Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky nebo v rámci svobody poskytování služeb (FOS), pokud není uvedeno jinak.

Jednorázové pojistné v životním pojištění je přepočteno na bázi 10 let (zahrnuto jednou desetinou předepsané výše) a to včetně součtových položek.

Celkové pojistné v neživotním pojištění je uvedeno bez pojistného postoupeného ostatním členům ČAP.

Smluvní pojistné nezahrnuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání.
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Použité zkratky

Zkratka Pojišťovna

AEGON AEGON Pojišťovna, a.s.

ALLIANZ Allianz pojišťovna, a.s.

AXA AXA pojišťovna a.s.

AXA - ŽP AXA životní pojišťovna a.s.

CARDIF BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

COLONNADE Colonnade Insurance S.A., organizační složka

ČKP Česká kancelář pojistitelů

ČPP Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

ČP Česká pojišťovna a.s.

ČP ZDRAVÍ Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

ČSOBP ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

D.A.S. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

DIRECT DIRECT pojišťovna, a.s.

ERGO ERGO pojišťovna a.s.

ERV ERV Evropská pojišťovna, a. s.

GP Generali Pojišťovna a.s.

HALALI HALALI, všeobecná pojišťovna,a.s.

HVP Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

HDI HDI Versicherung AG, OS

KOOP Kooperativa, pojišťovna, a.s.

KP Komerční pojišťovna, a.s.

MAXIMA MAXIMA pojišťovna, a.s.

METLIFE MetLife Europe d.a.c., pobočka pro Českou republiku

NN NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku

PVZP Pojišťovna VZP, a.s.

SLAVIA Slavia pojišťovna a.s.

UNIQA UNIQA pojišťovna, a.s.
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